REQUERIMENTO  Nº 10⁄2008.

EMENTA:ao Prefeito para informar sobre a possibilidade de construir um campo de futebol com grades
protetoras e iluminação, na área existente em frente ao Cemitério Municipal, uma vez que ela sempre foi
usada  pelos esportistas para a prática do esporte com traves improvisadas.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando informar a esta
Edilidade sobre a possibilidade de construir um campo de futebol com grades protetoras e iluminação, na
área existente em frente ao Cemitério Municipal, uma vez que ela sempre foi usada  pelos esportistas para
a prática do esporte com traves improvisadas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de agosto de 2008.

VEREADOR MARTIM CÉSAR